
Narrare il conflitto. Propaganda
e cultura nella grande guerra
Read More
SKU: 13181
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: AA.VV.editore: Fondazione Corriere della
Seraluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 184 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13181)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Teorie e prassi del cinema in
Italia 1950-1970
Read More
SKU: 6911
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: Mazzottaluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
XVIII, 197 p. ; 24 cm. Legatura lucida cartonata. Rare fioriture ai tagli rilegato Molto buono (Very
Good) (6911)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


Le belle arti e il film
Read More
SKU: 6513
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: AA.VV.editore: Bianco e neroluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1950

Product Description
121 p., 24 p. di tav. : ill. ; 25 cm Premessa di Antonio Petrucci. Legatura tutta tela rilegato
Buono (Good) (6513)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Elegia greca arcaica
Read More
SKU: 4716
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: AA.VV.editore: G. Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
206 p. ; 18 cm Raccolta di componimenti di Callino, Tirteo, Solone, Mimnermo, Teognide,
Focilide, Senofane Testo originale a fronte: Brossura, timbro di possesso in antiporta e al
frontespizio brossura Buono (Good) (4716)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elegia-greca-arcaica/
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La spiritualità delle grandi
religioni
Read More
SKU: 2286
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Augustinusluogo-edizione:
Palermoanno-edizione: 1990

Product Description
In 8 (21 cm), pp. 103, collezione: Convegni di S. Spirito 6, brossura. Ottimo esemplare. brossura
Ottimo (Fine) (2286)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Art e dossier n. 64 settembre
1992
Read More
SKU: 19659
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Giunti Editoreluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 50. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good)
(19659)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/art-e-dossier-n-64-settembre-1992/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


L'Industria Delle Costruzioni.
Rivista tecnica dell'Ance.
Dicembre 1990
Read More
SKU: 19639
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: AA.VV.editore: Edilstampaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1990

Product Description
In 8, pp. 90. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good) (19639)

Del contemporaneo. Saggi su
arte e tempo
Read More
SKU: 19363
Price: 8,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: AA.VV.editore: Mondadori Brunoluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2007

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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In 16, pp. 128. Brossura. Illustrazioni nel testo. brossura Ottimo (Fine) (19363)

Insegnaci a pregare!
Read More
SKU: 19080
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: EDBluogo-edizione: Bologna
anno-edizione: 1979

Product Description
In 16, pp. 252. Brossura. Collana Parola Spirito e vita, quaderni di lettura biblica, 3. Timbro ed
etichetta di biblioteca, volume dismesso. Lievi abrasioni alla cop. brossura Buono (Good)
(19080)

L'humanisme et la grace :
semaine des intellectuels
catholiques (7 au 14 mai 1950) :
Centre catholique des
intellectuels fran??ais.
Read More
SKU: 18708
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: AA.VV.editore: Pierre Horay : ??ditions de
Flore,luogo-edizione: Parisanno-edizione: 1950

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/insegnaci-a-pregare/
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Product Description
213 p. ; 20 cm, brossura, carta ingiallita e friabile. Libro proveniente da biblioteca con i consueti
timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (18708)

Sigmund Freud il fondatore
della psicoanalisi
Read More
SKU: 17130
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: AA.VV.editore: Hachetteluogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 2017

Product Description
In 8, 142 pagine, 24 cm., cartonato editor rilegato Ottimo (Fine) (17130)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Gerusalemme pellegrini, santi e
cavalieri nel movimento
abramico
Read More
SKU: 17006
Price: 8,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: AA.VV.editore: La Sintesiluogo-edizione:
s.l.anno-edizione: 1997

Product Description
in 8, 239 pagine: ill., brossura, timbro di possesso all'antiporta brossura Molto buono (Very
Good) (17006)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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